Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c a Secretaria de

Infraestrutura e Planejamento, informações acerca da construção da Rodoviária de Moreira

César, informando-nos prazo para licitação e encaminhamento da cópia do Projeto.

REQUERIMENTO N° 1056/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, C/C A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
PLANEJAMENTO, INFORMAÇÕES ACERCA DA CONSTRUÇÃO DA
RODOVIÁRIA DE MOREIRA CÉSAR, INFORMANDO-NOS PRAZO
PARA LICITAÇÃO E ENCAMINHAMENTO DA CÓPIA DO PROJETO .

PROTOCOLO GERAL N° 1156/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 15:05

1111111111111111111110111

APROVADO
K. LU)

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

c/c a Secretaria de Infraestrutura e Planejamento, informações acerca da construção da

Rodoviária de Moreira César, informando-nos prazo para licitação e encaminhamento da cópia

do Projeto.

Plenário Dr. Francisco Romano de °live'

abril de 2019

CARLOS MO -.':":'410JAGRÃo
4,READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1